
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Pořízení FVE – Lesní družstvo ve Štokách 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1660.html  

 

Název zadavatele: Lesní družstvo ve Štokách 

Sídlo zadavatele: č.p. 261, 582 53 Štoky 

Zastoupen: Městys Štoky (IČ: 00268356), předseda představenstva, při 
výkonu funkce zastupuje Pavel Královec  
Obec Ždírec (IČ: 15060918), člen představenstva, při výkonu 
funkce zastupuje Stanislav Pavlík 

IČO: 64829561 

DIČ: CZ64829561 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 odst. 1, písm. a) zadávací dokumentace tímto zadavatel podává 

vysvětlení zadávací dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

Zadavatel upřesňuje čl. 6 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny a odst. 3 nahrazuje zněním, 

které koresponduje s pokyny pro vyplnění Položkového rozpočtu: 

3) Účastník stanoví nabídkovou cenu oceněním všech položek Položkového rozpočtu. Nabídka 

účastníka může být vyřazena, pokud nebude předložený Položkový rozpočet vyplněn řádně, zejména 

pokud nebude obsahovat všechny položky, nebo pokud bude účastníkem Položkový rozpočet jakkoliv 

upravován či doplňován oproti poskytnutému Položkovému rozpočtu (zejména v množství, popisech 

položek nebo měrných jednotkách). Účastník v návaznosti na navržené řešení v položkovém 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1660.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

rozpočtu doplní výkon jednoho panelu, počet panelů a počet střídačů. Tato změna položkového 

rozpočtu nebude považována za neoprávněnou změnu dle věty předchozí. 

 

V Brně dne 9. 6. 2023 

Za zadavatele – Lesní družstvo ve Štokách: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2023-06-09T09:46:31+0200
	Ing. Roman Bielak




